
M12 FCOT-422X
M12 FUEL™ KOMPAKTNÍ UNIVERZÁLNÍ OKRUŽNÍ PILA

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

20,000

Max. hloubka řezání (mm) 16.3

P růmě r kotouče (mm) 7 6

P růmě r hř ídele (mm) 1 0

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

1.1 (M12 B2)

Dodává se
1 x M12 B4, 1 x M12 B2
sady akumulátorů , C12 C
nabíječka, HD box

Obj. č . 4933464619

cz.milwaukeetool.eu

Rychlé a přesné řezání, až 20.000 ot/min

Ergonomický design pro lepší kontrolu a jednoruční řezání.
Váha pouhých 1.1 kg a délka 226 mm

Všestranné možnosti řezání a výběr kvalitních kotoučů
(rozbrušovací kotouč na kovy, karbidový univerzální kotouč a
kotouč na porcelánové obklady)

Velmi všestranné řešení pro řezání ocele, nerezové ocele,
neželezných materiálů, sádrokartonu, vláknitého cementu,
plastu a obkladů

Snadno nastavitelný ochranný kryt a unikátní řešení pro směr
otáčení kotouče dopředu nebo dozadu, aby prach směřoval
pryč od uživatele při různých pozicích řezání

Rychloupínací kryt odsávání s nastavením hloubky a optimální
možností odsávání

Ukazatel stavu nabití a LED světlo

DNA naší platformy FUEL™ nově definuje rovnováhu
akumulátorových technologií. Bezuhlíkový motor MILWAUKEE®
POWERSTATE™, akumulátor REDLITHIUM™ a elektronická
inteligence REDLINK PLUS™ zajištující vynikající výkon, dobu
chodu a odolnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M12™
MILWAUKEE®

76 mm kotouč umožňuje hloubku řezu až 16,3 mm


